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Dotyczy: Zapytanie ofertowe — Zakup z dostawa opraw oswietlenia ulicznego typu LED.

Odpowiedzi na zapytania

Burmistrz Czarnej Biatostockiej jako Zamawiajacy wyjasnia tre$¢ Zapytania ofertowego
udzielajac odpowiedzi na ponizsze pytania Wykonawcy:

PYTANIE 1

Zamawiajacy w Szczeg6towym opisie przedmiotu zamdwienia zamieszcza charakterystyke
techniczng opraw oswietleniowych. Zamawiajacy okre$la ja jako 5700K. Okre$lona przez
Zamawiajgcego barwa, jest barwag zimna stosowang zazwyczaj do os$wietlenia przejsé dla
pieszych celem uzyskania odcigcia wzrokowego i poprawy bezpieczeristwa. Standardowo
stosowang barwa Swiatta w oswietleniu ulicznym w Polsce jest barwa neutralna 4000K.
Wykonawca prosi o dopuszczenie opraw o neutralnej barwie $wiatta 4000K?

ODPOWIEDZ 1

Zamawiajgcy potwierdza, ze przy skfadaniu oferty nalezy przyja¢ oprawy o parametrach
zgodnych ze specyfikacjg o temperaturze barwowej 5700K. Nie dopuszcza sie opraw o barwie
innej, w tym takze 4000K.

PYTANIE 2

Zamawiajagcy w opisie przedmiotu zamodwienia okresla min. barwe $wiatfa. Zamawiajacy
‘okresla jg jako 5700K. Okreslona przez Zamawiajgcego barwa, jest barwg zimng stosowang
zazwyczaj do oswietlenia przejs¢ dla pieszych celem uzyskania odciecia wzrokowego i poprawy
bezpieczeristwa. Standardowo stosowang barwg swiatta w o$wietleniu ulicznym w Polsce jest
barwa neutralna 4000K. Wykonawca prosi o dopuszczenie opraw o neutralnej barwie $wiatfa
4000K?

ODPOWIEDZ 2

Zamawiajacy potwierdza, ze przy sktadaniu oferty nalezy przyjag¢ oprawy o parametrach
zgodnych ze specyfikacja o temperaturze barwowej 5700K. Nie dopuszcza sie opraw o barwie
innej, w tym takze 4000K.



